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Sotsiaalministeerium tänab Teid, pöördumise eest. Mõistame teenusepakkujate muret 
erihoolekandeteenuste hindade pärast ja viimaste aastate majandusliku surve pärast teenuse 
osutamise hindadele. 
 
18.11.2025 toimunud ühisel kohtumisel sotsiaalkaitseministriga arutlesime ühiselt tekkinud 
murekohti ja lahendusi, mis saavad toetada ühiselt teenuste osutamise tulevikuvaateid. 
Arutelus pidime kahjuks ka välja tooma, et lähtuvalt riigi eelarvest on hindade tõstmine 
keeruline.  
 
2024 aastal on Sotsiaalministeerium analüüsinud erihoolekandeteenuste osutamist ja 
teenuste jätkusuutlikkust. 18.11.2023 kohtumisel jõudsime anda esialgse info ja tutvustada 
Tarmo Kurvese eesvedamisel koostatud  erihoolekandeteenuste jätkusuutlikkuse analüüsi 
tööversiooni. 2025 aasta alguseks on analüüs valmis ja valmistume seda jaanuari lõpus 
tutvustama Sotsiaalministeeriumi juhtkonnale. Juhtkonnale tutvustamise järgselt vajadusel 
täiendame dokumenti ja seejärel saame ka teiega jagada, kuhu erihoolekandes plaanime 
suuna võtta.  Lähtudes eeltoodust on planeeritud teenusepakkujatega kohtumine ja arutelu 
märtsis 2025. Kohtumise kokkuleppimiseks ühendus esimesel võimalusel ja pakume enda 
poolt esialgsed kuupäevad. 
 
2025 aasta alguseks on selgunud, et erihoolekande teenuste valdkonda kärped  2024 aastal 
ei puudutanud ja õnnestus säilitada kõikide erihoolekandeteenuste hinnad 2024. aasta 
tasemel, arvestades, et ööpäevaringsete teenuste komponentide hinnast liikus 
õendusabiteenuse osutamine Tervisekassale. 
 
Sotsiaalministeerium mõistab, et erihoolekandeteenuste osutamisel on oluline tööjõuressurss 
ja nende hoidmine. Sotsiaalministeerium on 2025 aastal üle vaatamas sotsiaalvaldkonna 
tööjõu valdkonna teemasid tervikuna ja süsteemselt, et hinnata arengukohti ja luua 
tegevuskava, kuidas toetada sotsiaalvaldkonna tööjõu teemade täiendõpet ning 
koolituskavade uuendamist.  
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Soovime toredat alanud aastat ja meeldivat koostööd edaspidi, 
 
 
Lugupidamisega 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
Kersti Suun-Deket  
osakonnajuhataja  
 
 
 
 
Elen Preimann   
Elen.Preimann@sm.ee 


